

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3434/2022/42

Vyřizuje: Švirlochová Zdeňka

Telefon: 412593230

E-mail: zdenka.svirlochova@mmdecin.cz

Děčín: 23.11.2022

DODAVATEL

Technické služby Děčín, a.s.

Březová č. p. 402, Děčín III-Staré Město,
40502 Děčín 2

IČO: 64052257

DIČ: CZ64052257

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

zajištění vánočních stromů na Pastýřské stěně, v ulici Křížová, pod knihovnou, v ulici Prokopa Holého (Husovo nám.), v ulici Zbrojnická (Grand)

- uskladnění výzdoby, skruží, výroba zpevnění skruží, převoz podstavce (kříže) pro vánoční strom na Pastýřské stěně, převoz skruží pro vánoční stromy a přesun skruží na místech – ulice Křížová, pod knihovnou a v ulici Prokopa Holého (Husovo nám.),

kácení stromu v Markvarticích, naložení stromu pomocí jeřábu na auto, převoz stromu z Markvartic do ulice Zbrojnická (Grand), ukotvení stromu, zajištění oplocení a chvojí,

kácení stromu v ulici Sukova, naložení stromu pomocí jeřábu na auto, převoz stromu na Pastýřskou stěnu, umístění stromu pomocí jeřábu pod terasu,

kácení 2 ks stromů v ulici Dvořákova, naložení na 2 auta, převoz pod knihovnu a do ul. Křížová, ukotvení stromů, zajištění oplocení a chvojí,

kácení stromu v ulici Novoměstská, naložení na auto a převoz do ulice Prokopa Holého (Husovo nám.), ukotvení stromu, zajištění oplocení a chvojí.

Na faktuře prosím uveďte systémové číslo veřejné zakázky: P22V00001308

Poznámka:

Lhůta dodání: 23.11.2022 – 16.12.2022

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 226 052,00 Kč

Ing. Přemysl Mička
příkazce operacePetra Bezvodová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Technické služby Děčín a.s.

Marius Pedersen Group



Nabídka - vánoční stromy 2022

Statutární město Děčín se sídlem Magistrát města Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Přípravné práce:

Uskladnění výzdoby	12 měsíců	12 x 500 Kč bez DPH =	6.000 Kč bez DPH
Materiál (kůly, svorky)	1x	1 x 677,70 Kč bez DPH =	677,70 Kč bez DPH
Výroba zpevnění skruží	1x	8.625 Kč bez DPH	8.625 Kč bez DPH

02.11.2022

Převoz podstavce (kůže) pro vánoční strom → Pastýřská stěna

doprava (7H6 4222)	10 km	10 x 27 Kč bez DPH =	270 Kč bez DPH
práce	40s x 1hod	4 x 278 Kč bez DPH =	1.112 Kč bez DPH
			<u>1.382 Kč bez DPH</u>

27.10.2022 + 08.11.2022

Převoz skruží pro vánoční stromy + přesun skruží → Křížova ul., knihovna, Husovo nám.

doprava (7H1 1458)	22 km	22 x 49 Kč bez DPH =	1.078 Kč bez DPH
použití hydr.ruky	2 x	2 x 878 Kč bez DPH =	1.756 Kč bez DPH
			<u>2.834 Kč bez DPH</u>

07.11.2022

Vánoční strom Grand, Pastýřská stěna

odtah	1x	67.482 Kč bez DPH =	67.482 Kč bez DPH
práce	80s x 7hod	56 x 278 Kč bez DPH =	15.568 Kč bez DPH
doprava (7H6 4222)	41 km	41 x 27 Kč bez DPH =	1.107 Kč bez DPH
doprava (2U4 0928)	47 km	47 x 27 Kč bez DPH =	1.269 Kč bez DPH
plošina	1 hod	1 x 774 Kč bez DPH =	774 Kč bez DPH
plošina - doprava (9U6 6150)	6 km	6 x 40 Kč bez DPH =	240 Kč bez DPH
			<u>86.440 Kč bez DPH</u>

08.11.2022

Vánoční strom knihovna, Křížova ul., Husovo nám.

odtah	1x	62.790 Kč bez DPH =	62.790 Kč bez DPH
práce	60s x 8hod	48 x 278 Kč bez DPH =	13.344 Kč bez DPH
doprava (7H6 4222)	20 km	20 x 27 Kč bez DPH =	540 Kč bez DPH
doprava (2U4 0928)	22 km	22 x 27 Kč bez DPH =	594 Kč bez DPH
			<u>77.268 Kč bez DPH</u>

21.11.2022

Ploty, chvojl

doprava (7H6 4222)	9,5 km	9,5 x 27 Kč bez DPH =	256,50 Kč bez DPH
práce	60s x 2hod	12 x 278 Kč bez DPH =	3.336 Kč bez DPH
			<u>3.592,50 Kč bez DPH</u>

Cena celkem:

186.819,20 Kč bez DPH

V Děčíně dne 23.11.2022

Lenka Dočekalová
technik provozu
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín 3

226 051 595

